
Dziecięcy podkoszulek HD z
długim rękawem
Kod produktu: 117.00

Producent: Russell Europe
Kod producenta: 00
Certyfikaty: OEKO Tex Standard 100, BSCI, WRAP
Grupa kolorów: Dark Blue, Neon Green, Light Pink, Light Blue,
Red, Pink, White, Black, Grey
Rodzaj: T-shirty
Kategoria wagowa: Kategorija težine
Szczególy: Prosto wszyte rękawy, Łatwy do obrandowania, 3XL
+, Boczne szwy, Dopasowany
Rekawy: Długie rękawy
Model: dzieci, pasujące produkty
Material: Materiał mieszany
Wlasciwosci stylów: Łatwy do obrandowania, Sublimacja
Rebrandable: Removable

Opis
·160 g/m² (White: 155 g/m²) ·65% poliester, 35% bawełna czesana, ring-spun ·Okrągły dekolt z
pojedyńczym przeszyciem ·Taśma wzmacniająca od ramienia do ramienia ·Boczne szwy ·Modny krój
·Matkę można łatwo usunąć ·Nadaje się do sublimacji, druku transferowego, sitdruku i haftu

Kolory

White Grey
Marl

Convoy
Grey

French
Navy

Bright
Navy
Marl

Blue
Marl

Red
Marl

Pink
Marl

Maroon
Marl

Green
Marl

Silver
Marl

Rozmiary

3XL
(164/
13-1
4)

M
(116/
5-6)

L
(128/
7-8)

XL
(140/
9-10

)

2XL
(152/
11-1
2)

https://flockati.pl/

